Doritori de a ocupa acestu postu protopresbiteral sunt poștiți, ca suplicele sale provēdute cu trebuințosele documinte să le tramită în terminul de mai sus la subscrisul comisariu Consistorialu în Arad.

Datu din ședința comitetului protopresbiteral ținută în Arad la 24. Febr. (8. Mart). 1883.

Iosifu Goldișu, m. p.
protoscelu, comisariu consistorialu.

Ioan Ciora, m. p.
notariu comitetului.

La Nr. de față alăturăm unu supplementu de 1/2 colă.

În urma decisiunii Veneratului Consistoriŭ arădanŭ dto 3. Februarŭ a. c. Nr. 3541 B.